

Zakázkové číslo

**HZS SOZ Borovany - dodávka přístupového systému
ČR-Ministerstvo vnitra MV GŘ HZS ČR**

Rozpočet č.: tk00923

Trade FIDES a.s.

Sládkova 187/2

Plzeň-Božkov

326 00



Platnost nabídky 3 měsíce od data vystavení

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem

Montážní práce a služby celkem

Ostatní

Celkem

Celkem bez DPH (zaokrouhleno)

DPH

Celkem s DPH

Položka	ks/m	MJ	Jedn. cena	Celková cena	Montáž/ks/m
Přístupový systém					
ASSET 801 Z 2C řídicí jednotka ASSET se zdrojem PWR 4A v kovovém krytu (420 x 390 x 170), s prostorem pro AKU 40Ah, 1 x linka/30 adres, 1 x ETHERNET, NBÚ - 3,	1,00 ks		18 476,00	18 476,00	0,00
NP38-12I Akumulátor 12V/38Ah šroubovéi svorky M5, životnost dle EUROBAT 3 až 5 let, VdS	1,00 ks		3 681,00	3 681,00	0,00
ASSET 6.20 Sběrníkový modul PZTS/EKV v krytu, 6x trojitě vyvážený vstup, 2x relé (max. zatížení kontaktů 3A/60V) na desce, 4 x výstup pro připojení výstupního modulu (relé nebo otevřený kolektor), 2x Wiegand, 2x RS232 (umožňuje připojit celkem dvě č	2,00 ks		5 500,00	11 000,00	0,00

ASSET 602.DF.PI.W26.PČR-O-B Čtečka bez PIN, černá, prostředí venkovní, karty HF 13,56 MHz iCLASS SIO objekt, Mifare Classic (zápis/čtení sektoru) a Mifare Desfire (šifrování karet EV2 na aplikační úrovni s využitím diverzifikovaných klíčů) a další	3,00 ks	4 976,00	14 928,00	0,00
BEFO21211 Elektrický otvírač 12V/AC/DC stavitelná střelka, mikrospínač	1,00 ks	1 560,00	1 560,00	0,00
WBX30DL Pancéřovaná hadice s koncovkami pro kabeláž, 30 cm	3,00 m	242,00	726,00	0,00
UNIPOWER MINI/K15T Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 3A s výstupy a odpojovačem	1,00 ks	4 857,00	4 857,00	0,00
NP7-12 Akumulátor 12V/7Ah, konektor Faston 187, životnost dle EUROBAT 3 až 5 let, VdS	1,00 ks	622,00	622,00	0,00
ASSET Server - 1	1,00 ks	7 744,00	7 744,00	0,00
ASSET Client - 1	1,00 ks	7 744,00	7 744,00	0,00

ASSET RFID S.DF.PI.USB Personifikační USB čtečka, karty HF 13,56 MHz iCLASS SIO objekt, Mifare Classic (zápis/čtení sektoru) a Mifare Desfire (šifrování karet EV2 na aplikační úrovni s využitím diverzifikovaných klíčů) a dalších typů karet (na dota	1,00 ks	7 210,00	7 210,00	0,00
Triline Integra 140, Intel i5, 500 GB, P400 2GB 3 miniDisplayPort, Win 11 Pro CZ	1,00 ks	21 750,00	21 750,00	0,00

iiyama ProLite/X2483HSU- B5/23,8"/VA/FHD/75Hz/4ms/Black/3R	1,00 ks	2 667,60	2 667,60	0,00
---	---------	----------	----------	------

Elektroinstalační materiál

I27655142 Instalační kabel Solarix CAT5E FTP PVC Eca 305m/box SXXD-5E- FTP-PVC	155,00 m	12,12	1 878,60	0,00
VODIC CYA 1,5 SV.MODRA H07V-K	170,00 m	5,03	855,27	0,00
VODIC CYA 1,5 RUDA H07V-K	170,00 m	5,03	855,27	0,00
LISTA HRANATA 2M LHD 20X20 HD	150,00 m	24,31	3 646,50	0,00
RKZ111 Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svorek	1,00 ks	314,00	314,00	0,00

I27655192 kabel FTP CAT5E venkovní SOLARIX PE 305m/box	30,00 m	14,57	437,10	0,00
KRABICE NASTEN. 190X140X70 IP55 GW44007	2,00 ks	254,33	508,66	0,00
TRUBKA KOPOFLEX 40MM CERVENA KF 09040 BB	10,00 m	23,86	238,55	0,00
D+M Výkopové práce - SLP - základy a trasy vč kabelového lóže, zásypu, zhutnění a odvozu na deponii a přebytků na skládku	6,00 m	0,00	0,00	0,00
KABEL CYKY-J 3x1,5	10,00 m	15,13	151,32	0,00
LISTA HRANATA 2M LHD 20X20 HD	10,00 m	24,31	243,10	0,00
JISTIC PL6-B10/1	1,00 ks	81,61	81,61	0,00
Dodávka prvků			112 175,59	
Montáž prvků				
Ostatní				

Zpracoval: 

Dne:



112 175,59

0,00

0,00

112 175,59

112 175,60

23 556,87

135 732,47

Mont. celk.



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23.11.2023